
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: AJE FCM-Incorporaciones y modificaciones al padrón

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

 

ACTA

INCORPORACIONES Y MODIFICACIONES AL PADRÓN

 

En la Ciudad de Córdoba, a los 13 días del mes de  Septiembre de 2021, siendo las 10,40hs, en la sede de la
Facultad de Ciencias Médicas se reúne la Junta Electoral designados por la RD-2021-2178-E-UNC-
DEC#FCM a los fines de analizar las solicitudes de incorporación y modificaciones a los padrones de
estudiantes, docentes, egresados y nodocentes para las elecciones a realizarse entre los días 18 al 22 de octubre
del corriente año. VISTO: las presentaciones efectuadas ante la Junta Electoral de esta Facultad;
CONSIDERANDO: que dichas presentaciones fueron realizadas dentro de los plazos establecidos por el
cronograma electoral (RR 869-2021) y que cumplen los requisitos para integrar el padrón correspondiente;
esta Junta RESUELVE: solicitar a la Junta Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba realizar las
modificaciones  que se detallan a continuación:

 

ALTAS Y BAJAS

 

CLAUSTRO ESTUDIANTES  
 

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  
CLAUSTROFACULTAD CLAUSTROFACULTADCARRERA  

  Caffaratti Ledesma,
Denise 42513013  Estudiante  FCM  Enfermería  

  Arce, María de los
Angeles 41846124  Estudiante  FCM  Enfermería  

  Ceballos, Antonella 34908517  Estudiante  FCM  Enfermería  



  Sotomayor, Maria
Belen 39079683  Estudiante  FCM  Enfermería  

  Bombino, Maria
Alejandra 20447068  Estudiante  FCM  Enfermería  

  Velázquez, Laura
Liliana 26462953  Estudiante  FCM  Enfermería  

  Godoy Vega, Kyomi 33963796  Estudiante  FCM  Enfermería  

  López, Adriana
Gabriela 33389654  Estudiante  FCM  Enfermería  

  Gonzalez, Marianela
romina 31677523  Estudiante  FCM  Enfermería  

  Back,Cintia Georgina 39544959  Estudiante  FCM  Enfermería  

  Zanetta Serral, Ángela
Denise 40248468  Estudiante  FCM  Enfermería  

  Moreno, Silvia Romina 38331776  Estudiante  FCM  Enfermería  
  Carballo, Alejandra 32406079  Estudiante  FCM  Enfermería  
  Correa, Nahuel 41002419  Estudiante  FCM  Enfermería  

  Negretti ,Maria
Candelaria 40419730  Estudiante  FCM  Enfermería  

  Mamar, Elias Ezequiel 39305630  Estudiante  FCM  Enfermería  
  Cuello, Carla Karen 36447661  Estudiante  FCM  Enfermería  
  Godoy, Deysi Edith 38648151  Estudiante  FCM  Enfermería  

  Medrano, Ayelen
Micaela 38646774  Estudiante  FCM  Enfermería  

  Hurtado, Brenda
Magali 42245747  Estudiante  FCM  Enfermería  

  Torres, Claudia
Virginia 17003905  Estudiante  FCM  Enfermería  

  Calizaya, Rebeca Nahir 40726716  Estudiante  FCM  Enfermería  

  Barrionuevo, Karen
Celeste 39693412  Estudiante  FCM  Enfermería  

  Ferro, Roxana Aylen 32925330  Estudiante  FCM  Enfermería  
  Vaca, Melisa Anahi 39692576  Estudiante  FCM  Enfermería  
  Soria, Oscar Nicolas 35526328  Estudiante  FCM  Enfermería  
  Lopez, Jenifer 39080620  Estudiante  FCM  Enfermería  

  Marquez,Daniela
Stefania 37850758  Estudiante  FCM  Enfermería  

  Pacheco, Erika leonela 39058563  Estudiante  FCM  Enfermería  

  Porcheddu Camila
Berenice 41224789  Estudiante  FCM  Enfermería  

  Zuñiga,Ruth Anabel 40815640  Estudiante  FCM  Enfermería  
  Acosta, Brenda Lucia 40248331  Estudiante  FCM  Enfermería  
  Fabián, Leila Yanina 35524186  Estudiante  FCM  Enfermería  

  Mastrangelo, Daiana
Patricia 36162925  Estudiante  FCM  Enfermería  

  Flores, Susana Miriam 23220473  Estudiante  FCM  Enfermería  
  Cuello, Darío Gastón 39174447  Estudiante  FCM  Enfermería  

  Lopez Rodriguez, Rosa
Karina 22561962  Estudiante  FCM  Enfermería  

  López Rodriguez
Rebeca Alexandra 36147879  Estudiante  FCM  Enfermería  

  Rubiales Claudia 20607620  Estudiante  FCM  Enfermería  



  Espinola Lara Yulissa
Milagros 19061545  Estudiante  FCM  Enfermería  

  Leiva, Yamil Samanta 38091032  Estudiante  FCM  Enfermería  
  Casas, Valeria Soledad 40248468  Estudiante  FCM  Enfermería  

  Zanetta Serral, Angela
Denise 37315974  Estudiante  FCM  Enfermería  

  Castañares,Natali 32457409  Estudiante  FCM  Enfermería  

  
Rodriguez, Gisella
Vanessa

 
32406079  Estudiante  FCM  Enfermería  

  Carballo Alejandra 40248331  Estudiante  FCM  Enfermería  

  Acosta, Brenda Lucia
40248331

 
 Estudiante  FCM  Enfermería  

 Egresado FCM Farías, Rosana Marta 26489662  Estudiante  FCM  Enfermería  
 Egresado FCM Molina, Diego 32372924  Estudiante  FCM  Enfermería  

 Nodocente FCM Roldan, Leonardo
Miguel 28430747  Estudiante  FCM  Enfermería  

 

 

 

CLAUSTRO DOCENTES  
 

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  
CLAUSTROFACULTAD CLAUSTROESTAMENTOFACULTAD 

 Docente FCM Flores,
Marta Teresa  11.054.743     

 Docente FCM Campana, Vilma
Renee  11.054.743  docente Adjunto FCM  

 Docente FCM Munizaga, Marcela
Fabiana 22.560.380  docente Adjunto FCM  

 Docente FCM Velez, Sebastián
Eduardo 20.189.556  docente Adjunto FCM  

 

 

CLAUSTRO EGRESADOS  
 

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  
CLAUSTROFACULTAD CLAUSTROFACULTADCARRERA  

  Méndez, Ramón
Lautaro  35.476.916 egresados FCM  Medicina  

  Ferreyra, María
Alejandra  18.062.772 egresados FCM Fonoaudiología  

   De Arcos,Francisco
Martin  36.885.975 egresados FCM Medicina  

  Bonelli, María Gabriela  21.401.255 egresados FCM Fonoaudiología  



  Lascano, Maris Silvina  18.013.758 egresados FCM Fonoaudiología  

  López, Mariana del
Valle 21.763.219 egresados FCM Fonoaudiología  

  Leiva, Maria Margarita  20.457.696 egresados FCM Fonoaudiología  
   Lacombe, Pamela  27.361.309 egresados FCM Fonoaudiología  
  Fiad, Maria Isabel  28.646.726 egresados FCM Fonoaudiología  
  Ussher, Carolina  24.015.870 egresados FCM Fonoaudiología  
  Acuña Boix ,Gladys  29.384.441 egresados FCM Fonoaudiología  

 

 

 

 

 

CORRECIONES
 
 

APELLIDO Y NOMBRE DOC DE
IDENTIDAD DATO A MODIFICAR  

Parco, Paula Florencia  36.503.269 nombre  

 

 

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes en el lugar y
hora indicados supra.-------------------------------------------------------------------------------- ----------------
---------------------------------------------


	fecha: Lunes 13 de Septiembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2021-35-E-UNC-JE#FCM
		2021-09-13T10:49:00-0300
	GDE UNC


	usuario_0: María Soledad Marquez
	cargo_0: Administrativa
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-13T10:43:58-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Carolina Alejandra Atkinson
	cargo_1: Administrativa
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-13T10:48:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: Maria Cuneo
	cargo_2: Abogado
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-13T10:55:39-0300
	GDE UNC




